

خبر

برای میهمانان نوروزی در استان اصفهان انجام شد؛
**نصب بیش از ۱۰۰۰ متر مربع تبلیغات محیطی مدیریت مصرف آب**

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت:استان اصفهان از نظر بارندگی، در ماه‌های پایانی سال گذشته شرایط بهتری را نسبت به سال های قبل تجربه کرد.اما علیرغم این اتفاق، وضعیت منابع تامین آب شرب هنوز رضایت بخش نیست و مدیریت بهینه در مصرف آب باید مدنظر قرار گیردوی اطلاع رسانی مستمر به مردم در این خصوص را بسیار موثر و حائز اهمیت دانست و اظهار داشت:در آستانه ورود به سال جدید و ایام تعطیلات نوروز، تبلیغات محیطی و مجازی گسترده با مشارکت خوب سایر سازمان ها و دستگاه‌های اجرایی در استان اصفهان صورت گرفت.
مجید مختاری، نصب بیش از ۱۰۰۰ مترمربع تبلیغات محیطی در معابر شهری و محل های اسکان میهمانان نوروزی را از جمله اقدامات انجام شده عنوان کرد و افزود: با مساعدت شهرداری اصفهان بنرهای توصیه به مدیریت مصرف آب در پایانه های مسافربری صفه، کاوه، زاینده رود و جی و میدانی و چهارراه های پرتردد شهر نصب شدند

همچنین با مشارکت آموزش و پرورش استان اصفهان روش های صرفه جویی در مصرف آب در حدود ۵۰۰ مدرسه محل اسکان میهمانان نوروزی در استان اصفهان نصب شدندوی در ادامه، به اطلاع رسانی در بستر فضای مجازی اشاره کرد و افزود: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیش از ۸۰۰ کانال فعال در سطح استان ارتباط مستمر دارد و توصیه ها و نکات مدیریت مصرف را در قالب های متنوع مسابقه، پوستر، تیزر، انیمیشن و یادکست ارائه می دهد.مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبنای استان اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود،از همکاری صدا و سیمای مرکز اصفهان برای اطلاع رسانی به مردم در ایام خانه تکانی و نوروز قدرانی کرد و افزود: علاوه بر تبلیغات تلویزیونی، یازدهمین سال بخش برنامه رادیویی «جاری حیات» نیز از اول فروردین ماه آغاز شد و این برنامه، روزانه به مدت ۱۰ دقیقه درخصوص مدیریت مصرف آب، برنامه ها و اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با مردم صحبت می کند.

**پتروشیمی پارس در ۱۲ ماهه ۵۱۵۱۴میلیارد تومان در آمد ثبت کرد**

شرکت پتروشیمی پارس گزارش فعالیت ماهانه ۱۲ ماهه منتهی به اسفند ماه خود رامنتشر کرد.

به نقل از روابط عمومی براساس اطلاعات منتشر شده در سامانه کدال شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به اسفند ۱۴۰۱ از فروش محصولات خود ۵۱۵۱۴میلیارد تومان درآمد کسب نمود که از این مبلغ ۴۷۸۴میلیارد تومان آن مربوط به همین ماه می باشد.
گفتنی است مبلغ فروش این شرکت در مدت ۱۲ ماهه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۵ درصد افزایش داشته است.

**حضور نماینده مردم بندرماهشهر در مجتمع پتروشیمی اروند**

سردار حبیب آقاچری نماینده مردم شریف بندرماهشهر در مجلس شورای اسلامی همزمان با آغاز سال نو شومسی در شرکت پتروشیمی اروند حضور یافت و با کارکنان این مجتمع دیدار کرد.

به نقل از روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند؛ سردار آقاچری و هیات همراه در این دیدار نوروزی ابتدا با تبریک فرارسیدن سال جدید و تقارن این عید باستانی با ماه نزول قرآن با دکتر کریمی و جمعی از مدیران شرکت دیدار و سپس به بازدید از مجتمع پرداختند.گفتگوی با کارکنان و بازدید از روند فعالیت بزرگترین تولید کننده زنجیره کلر و بی وی سی کشور در سال «بهار تورم، رشد تولید» از دیگر برنامه‌های نماینده مردم شریف بندرماهشهر در پتروشیمی اروند بود.

**پیشرفت ۹۵ درصدی طرح ساماندهی آرامستان بهشت سکینه (س)**

شهردار کرج گفت: با اهتمام شورای ششم اسلامی شهر و شهرداری کرج طرح جامع ساماندهی آرامستان بهشت سکینه (س) پیشرفت ۹۵ درصدی داشته است.مهرداد کیانی گفت: آرامستان و گلزار شهدای بهشت سکینه (س) با مساحت ۷۰ هکتار در کیلومتر ۱۵ بزرگراه کرج – قزوین و آرامستان بهشت علی (ع) به وسعت ۲۲۰ هکتار در کیلومتر ۸ جاده ماهدشت- آشتهراد، در حال حاضر توسط سازمان مدیریت آرامستانهای شهرداری کرج مدیریت می شوندوی افزود: این سازمان علاوه بر ارائه خدمات به مردم کلاتشهر کرج و همچنین به شهرهای همجوار استان، به دلیل مهاجر پذیری کلاتشهر کرج، خدمت رسانی به خانواده های متوفی از سراسر کشور را در دستور کار دارد. شهردار کرج با اشاره به اینکه سازمان مدیریت آرامستان‌های این کلاتشهر دارای کارکردی فراشهری و فرا استانی است، عنوان کرد: لذا عملکرد آن به طور مستقیم توسط مردم مورد بررسی قرار گرفته و دارای حساسیت ویژه است.کیانی اضافه کرد: بر همین اساس تدابیر لازم برای میزبانی از شهروندان در روزهای پنج‌شنبه و جمعه آخر سال اتخاذ شد و با ایجاد ظرفیت پارکینگ های جدید به منظور افزایش ظرفیت پارک خودرو در بهشت سکینه(س)، ظرفیت پارک هنزار و ۵۰۰ خودرو در پارکینگ های تعبیه شده افزایش یافت تا مشکل پارک خودرو شهروندان در روزهای مذکور رفع شود.شهردار کرج گفت: در روزهای پنج شنبه و جمعه پایان سال ۱۴۰۱ سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری کرج افتخار میزبانی بیش از حدود ۳۰۰ هزار زائر اهل قیور را داشت که این آمار با توجه به ورود حدود ۱۱۰ هزار خودرو و با احتساب هر خودرو سه سرنشین در نظر گرفته شده است.

## ویژه شهرستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد؛

# اتصال ۴۸ روستای سیستان و بلوچستان به شبکه آب تا پایان سال



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان از اقدامات فوری کوتاه مدت برای رفع بخشی از کمبود آب شرب شهر خاش، عملیات جلوگیری از هدررفت آب با اصلاح خطوط انتقال، فعالیت جهاد آبرسانی در ۱۰۰ روستای خاش و بهره‌برداری از طرح آبرسانی به مجتمع ۴۸ روستایی دشت آبخوان تا پایان سال خبر داد.

«علیرضا قاسمی» در تشریح این خبر بیان کرد: با توجه به شرایط خاص شهر خاش از لحاظ منابع تأمین آب به ویژه فقر منابع آبی از نظر کیفیت، آب شرب شهر خاش از دو منبع دشت کلچات و دوربن به میزان ۲۸۰ لیتر بر ثانیه تأمین می‌شود، که طی یک اقدام فوری توسط همکاران در چند روز گذشته ۱۲ لیتر به این ظرفیت اضافه شد.

وی با بیان اینکه نیاز آبی شرب ساکنان شهر در پیک مصرف ۴۰۰ لیتر در ثانیه است، افزود: در همین راستا به منظور رفع بخشی از کمبود آب ۴ حلقه چاه جدید در حوزه شهر و منطقه دوربن حفر، تجهیز و به شبکه توزیع انتقال داده خواهد شد و این برنامه پس از بررسی میدانی و برگزاری جلسات در ابتدای سال در دستور کار شرکت آب و فاضلاب قرار گرفت.

وی با بیان اینکه، همچنین ارتقای ایستگاه پمپاژ با نصب پمپ‌های جدید و ارتقای پمپ‌های موجود و تعویض شیرالات معیوب نیز در حال انجام است، افزود:

اصلاح خط انتقال آب از کلچات به شهر خاش با اجرای ۶ کیلومتر خط انتقال به قطر ۴۰۰ میلیمتر در حال اجراست که با بهره‌برداری از خطوط اجرا شده بخش اعظمی از حوادث و هدر رفت آب نیز کاهش خواهد یافت.

**فعالیت جهاد آبرسانی در ۱۰۰ روستای خاش**

وی با اشاره به طرح جهاد آبرسانی در روستاهای شهرستان خاش بیان کرد: ۱۰۰ روستای حومه خاش به طور کامل در این طرح لحاظ شده است که در حال حاضر در

قالب قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع)، نیروی زمینی سپاه قدس استان به عنوان مجری طرح فعال و عملیات اجرایی خطوط انتقال در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان اضافه کرد: به منظور کاهش تنش آبی در سطح روستاها حفر و تجهیز ۶ حلقه چاه و ایستگاه پمپاژ در دستور کار شرکت قرار گرفت که در کوتاه مدت مشکل آب شرب تعدادی از روستاهای حومه خاش را مرتفع می‌سازد.

قاسمی در پایان اعلام کرد: مجتمع ۴۸

روستایی دشت آبخوان تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی بیان کرد: تغییرات آب‌وهوایی و کمبود منابع آبی منجر به بروز و رشد تصاعدی مشکلات در بحث تأمین و توزیع آب در سطح استان سیستان و بلوچستان شده است و این در حالی است که شهر خاش به عنوان یکی از شهرهای درگیر تنش آبی، از منبع تأمین آب پایدار برخوردار نیست و با محدودیت برداشت آب از سفره‌های آب زیرزمینی از لحاظ کمیت و کیفیت نیز مواجه است.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

## واگذاری بیش از یک هزار و ۳۰۰ اشتراک گاز رایگان به مددجویان نهادهای حمایتی در ایلام

میلیون و ۵۶ هزار و ۸۰ ریال مشمولیت معافیت از پرداخت هزینه‌ی گازبها اعمال شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام افزود: این شرکت در راستای انجام وظایف قانونی و مسئولیت‌های اجتماعی و کمک به رفع محرومیت‌های استان، طبق مواد ۸۰/ج۲ و ۸۸/ث۵ قانون برنامه‌ی ششم توسعه‌ی کشور، این مهم را در دستور کار خود قرار داده است

وی با اشاره به این‌که اقدامات و فعالیت‌های این مجموعه در راستای توسعه‌ی منازن نعمت گاز در جامعه به ویژه افراد کم‌تربرخوردار است، اظهار داشت: مددجویان نهادهای حمایتی که تاکنون از امتیاز و انشباب گاز بهره‌مند نشده‌اند، می‌توانند با دریافت معرفی‌نامه از نهاد مربوطه و ارائه‌ی آن به شرکت گاز، صرفاً یکبار از امتیاز کنتور و اشتراک رایگان گاز استفاده کنند.

## رتبه برتر دیسپاچینگ برق خوزستان در ارزیابی مراکز دیسپاچینگ کشور

نتیجه رتبه‌بندی قرار می‌گیرند.

ادیب روستایی افزود: در دوره سوم این ارزیابی‌ها دیسپاچینگ جنوبغرب شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در میان شرکت‌های برق منطقه‌ای به دلیل ارتقاء جایگاه نسبت به

دوره قبل، رتبه برتر را کسب کرد.

به گفته وی دیسپاچینگ جنوبغرب دومین دیسپاچینگ بزرگ کشور است که به منظور کنترل و پایش و راهبری شبکه برق استان مورد استفاده قرار می‌گیرند و از تجهیزات بروز مانیتورینگ و نرم‌افزارهای مطالعات بهره‌مند بوده و از جدیدترین سیستم‌های کشور است.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو

استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

با اجرای پروژه ای موفقیت آمیز صورت گرفت؛

## افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی آهک ناحیه سازی فولاد مبارکه



در ادامه رئیس اجرای پروژه‌های ناحیه آهن‌سازی شرکت فولاد مبارکه نیز در این زمینه تصریح کرد: با توجه به اهمیت اجرای پروژه و به‌منظور استفاده حداکثری از توانمندی‌های داخلی، ساخت و نصب بیش از ۷۰۰ تن اسکلت فلزی و گالری نوار نقاله، مخازن ذخیره، قطعات مکانیکی نوارنقاله‌ها و داکت‌های غبارگیر در دستور کار قرار گرفت که با موفقیت به انجام رسید.

محمد حسینی افزود: ساخت و نصب تابلوهای MCC و PLC جدید و همچنین ۲۰ کیلومتر کابل‌کشی، اجرای حدود ۱۰۰۰ مترمکعب بتن‌ریزی را ازجمله مهم‌ترین فعالیت‌های انجام‌شده در این پروژه اعلام کرد.

خبر

**جشنواره لاله‌های کرج تا ۲۰ فروردین برپاست**

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: ۲۰۰ هزار لاله در ۲۰ واریته مختلف برای نهمین جشنواره لاله‌های کرج در پارک شهید چمران کاشته شده است.علیرضا عاقلی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به برگزاری نهمین جشنواره لاله‌های کرج، اظهار کرد: این جشنواره تا بیستم این ماه ادامه دارد و در صورت مساعد بودن شرایط آب و هوایی، احتمال تمدید جشنواره وجود خواهد داشت. سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: ۲۰۰ هزار لاله در ۲۰ واریته مختلف برای نهمین جشنواره لاله‌های کرج در پارک شهید چمران کاشته شده است.این مسئول توضیح داد: برنامه ریزی برای برگزاری این جشنواره از شش ماه پیش آغاز شد و با تلاش همکاران، به خروجی مطلوب رسیده‌ایم.عاقلی توضیح داد: طراحی‌های جدید در ورودی جشنواره، نصب المان، رنگ‌آمیزی و بازسازی کامل تمامی سازه‌های چوبی و فلزی، گل‌آرایی باغچه‌ها و محوطه باغ گلها، تمهیدات ترافیکی و افزایش ظرفیت پارکینگ و تلاش برای برگزاری متفاوت این دوره از جشنواره با تشکیل یک کار گروه ویژه از سال قبل دنبال شده تا شاهد رضایت شهروندان در این ایام باشیم.وی اضافه کرد: علاقه مندان برای بازدید از این جشنواره می‌توانند از ساعت ۱۱ صبح تا نیمه شب به باغ گل‌های پارک شهید چمران مراجعه کنند.

ادامه از صفحه اول

**رهبر انقلاب در دیدار با مسئولان نظام: کشف حجاب**

**حرام شرعی و سیاسی است**

یکی از وظایف ما و بخصوص از وظایف قوهی مجریه و دولت این است که از این مدیران فعال و خوب حمایت بشود، بهترین حمایتی هم که از یک مدیر کارآفرین و فعال می‌شود کرد این است که بتوانیم برای حصول او بازار فراهم کنیم؛ چه بازار خارجی، چه بازار داخلی، قدرت رقابت‌پذیری به او بدهیم، به او کمک کنیم برای بالا بردن کیفیت.این مدیرانی که عرض کردم خصوصیت‌شان این است که در دوران جنگ سخت اقتصادی این چند ساله اینها توانستند کار کنند، اینها توانستند بایستند، توانستند کشور را پیش ببرند در بعضی از بخشها لذا اینها بایستی کمک بکنند این حمایت بشود. آنها هم وظایفی دارند بخصوص دولتی‌ها، مدیران دولتی باید مشخص بکنند که عملکردشان و نقش‌شان در زمینه‌ی سیاست کلی اقتصاد کشور چیست، این باید مشخص بشود. یعنی فلان شرکت بزرگ که متعلق به دولت هم هست، مواد اولیه‌اش هم داخلی است، از این شرکتهای بزرگ این جوری ما داریم تعدادی، شرکت بزرگ، پر درآمد با مواد اولیهی داخلی این قیمت محصول خودش را با دلار تلگرامی، همین دلارهای جعلی، این قیمتها جعلی دلار که هدایت می‌شود از طرف دشمن، با او تطبیق میکند. چرا؟ چرا شما به دلار حاکمیت می‌دهید؟ چرا برای ریال رقیب را تقویت می‌کنید؟ یکی از وظائف عمده‌ی ما این است که ما رقیب ریال را تقویت نکنیم در داخل. یکی از گرفتاری‌های کشور ما مسئله‌ی اوپران شدن به دلار است، در بخش‌های مختلف اقتصاد ما، گفتم من در مشهد؛ بعضی از کشورها خودش را از دلار جدا کردند و معاملات‌شان را از طریق دیگری، حتی از سوئیتف اینها را خارج کرده بودند، اینها ارتباطات‌شان را با سوئیتف هم قطع کردند، آنها قطع کرده بودند، اینها هم قطع کردند، وضع‌شان بهتر شد.

دنيا در معرض یک تحول سیاسی مهم است، یعنی وضع نظم جهانی در حال تغییر است که خب حالا این حرف دارد از جاهای مختلف شنیده میشود تکرار می‌شود. من امروز می‌خواهم عرض بکنم که این تحول جهانی خوشبختانه در جهت تضعیف جبهه‌ی دشمنان جمهوری اسلامی است. این چیز مهمی است. تحولات خیلی سریع انجام دارد می‌گیرد خیلی با سرعت. ما در مسئله‌ی سیاست خارجی، تحرک در سیاست خارجی ابتکارات‌مان را افزایش بدهیم. ابتکار و تحرک و فعالیت را باید افزایش بدهیم از فرصت استفاده بکنیم.

در مسئله‌ی پوشش، خب مسئله‌ی حجاب محدودیت شرعی و قانونی است. محدودیت دولتی نیست. قانونی است و شرعی است. کشف حجاب حرام شرعی است، حرام سیاسی است؛ هم حرام شرعی است، هم حرام سیاسی است. خیلی از کسانی که کشف حجاب می‌کنند نمی‌دانند این راه اگر بدانند، بدانند که پشت این کاری که اینها دارند می‌کنند چه کسانی هستند، قطعاً نمی‌کنند. من می‌دانم. خیلی از اینها کسانی هستند که اهل دین‌اند، اهل تعذر‌اند، اهل مساء رمضان‌اند، اهل گریه و دعا هستند؛ توجه ندارند که چه کسی پشت این سیاست رفع حجاب و مبارزه با حجاب است. جاسوس‌های دشمن، دستگاه‌های جاسوسی دشمن دنبال این قضیه است. اگر بدانند حتما نمی‌کنند. به هر حال این مسئله قطعاً حل خواهد شد. امام در اولین هفته‌های انقلاب، مسئله‌ی حجاب را الزاما و قاطعاً بیان کردند. جزو کارهای اوائل امام راحل (رضوان‌الله‌علیه) این بود. حالا هم حل خواهد شد. ان‌شاء‌الله. منتها خب همه توجه داشته باشند دشمن با نقشه و برنامه وارد این کار شده، ما هم باید با برنامه و نقشه وارد بشویم. بدون برنامه و اینها، کارهای بی‌قاعده نباید انجام بگیرد؛ با برنامه، مسئولین برنامه داشته باشند و دارند، ان‌شاء‌الله این کار دنبال بشود.